
Администрация Ленинского муниципального района 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 
Ленинского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З

От 31 августа 2017 года № 32

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

В связи с началом 2017-2018 учебного года и в целях укрепления 
дисциплины труда, регулирования трудовых отношений, рационального 
использования рабочего времени, повышения качества и эффективности 
труда работников, укрепления трудовой дисциплины, на основании 
положений, изложенных в статьях 189 и 190 Трудового кодекса Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка (ПВТР) на 

2017-2018 учебный год и ввести их в действие с 01.09.2017 года.
2. Ответственной за УВР Лариной Л.И.

ознакомить работников МКОУ ОСОШ с требованиями ПВТР под 
роспись.
- лист ознакомления представить директору до 10 сентября т.г. 
-обеспечить постоянный контроль за соблюдением работниками 
МКОУ ОСОШ требований ПВТР
- разместить копию ПВТР на информационном стенде для обеспечения 
ознакомления с ними всех желающих

3. -обеспечить ознакомление всех принимаемых на работу лиц с 
положениями ПВТР до заключения с ними трудового договора под 
роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКОУ ОСОШ Крылова Г.Н.

4

С приказом ознакомлены:


